
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 1 листопада 2012 року N 464/8748

Про відмову приватному підприємству "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" в
поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва,
експлуатації та обслуговування готельно-офісно-торговельного

комплексу з об'єктами обслуговування та вбудованою підземною
автостоянкою на просп. Академіка Глушкова, 5 у Голосіївському

районі м. Києва
Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статей 31, 33 Закону України "Про оренду 

землі", пункту 34 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши 
лист-звернення приватного підприємства "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" від 23.04.2012 N 23/04-12 про 
поновлення договору оренди земельної ділянки та враховуючи, що земельна ділянка не 
забудована відповідно до умов договору її оренди, Київська міська рада вирішила:

1. Відмовити в поновленні договору оренди земельної ділянки від 24.05.2007 N 79-6-00511 площею 
1,8182 га на просп. Академіка Глушкова, 5 у Голосіївському районі м. Києва, укладеного між Київською 
міською радою та приватним підприємством "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" на підставі рішення Київської 
міської ради від 22.02.2007 N 230/891 "Про передачу приватному підприємству "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" 
земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування готельно-офісно-торговельного 
комплексу з об'єктами обслуговування та вбудованою підземною автостоянкою на просп. Академіка 
Глушкова, 5 у Голосіївському районі м. Києва" (справа А-20204).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 22.02.2007 N 230/891 "Про 
передачу приватному підприємству "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" земельної ділянки для будівництва, 
експлуатації та обслуговування готельно-офісно-торговельного комплексу з об'єктами обслуговування та 
вбудованою підземною автостоянкою на просп. Академіка Глушкова, 5 у Голосіївському районі м. Києва".

3. Головному управлінню земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації):

3.1. Внести до книги записів державної реєстрації договорів оренди землі запис про припинення 
договору оренди земельної ділянки від 24.05.2007 N 79-6-00511 у зв'язку із закінченням терміну, на який 
його було укладено, та зняти цей договір з реєстрації.

3.2. Проінформувати приватне підприємство "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" про прийняття цього рішення.
4. Земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, віднести до земель запасу громадської та 

житлової забудови.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 

відносин, містобудування та архітектури.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
Г. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020




	РІШЕННЯ
	Про відмову приватному підприємству "АЛЬТЕРНАТИВА ПЛЮС" в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування готельно-офісно-торговельного комплексу з об'єктами обслуговування та вбудованою підземною автостоянкою на просп. Академіка Глушкова, 5 у Голосіївському районі м. Києва

